

# 手数料改定のお知らせ

お客様各位

平素は、西京信用金庫をご利用いただきましてありがとうございます。

このたび、以下の通り「両替関連手数料」、「不動産担保関連手数料」を改定させていただくことになりました。

今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。

## 2024年5月1日（水）より

### ○両替関連手数料

《窓口》

両替枚数(枚)	改定前
1～50	220円
51～500	440円
501～1,000	660円
1,001～2,000	880円
2,001以上	1,000枚毎 440円加算



(消費税含む)

両替枚数(枚)	改定後
1～50	660円
51～500	880円
501～1,000	1,540円
1,001～2,000	2,200円
2,001以上	500枚毎 660円加算

《両替機》

両替枚数(枚)	改定前
1～50	*100円
51～500	300円
501～1,000	500円



両替枚数(枚)	改定後
1～50	*400円
51～500	600円
501～1,000	1,000円

\*当金庫のキャッシュカードを保有のお客様は  
1日1回50枚まで無料となります。

《両替機使用料》

改定前
年間 13,200円



改定後
年間 26,400円

### ○不動産担保関連手数料

項目	改定前
新規設定	55,000円
同契約2物件以降	11,000円
地区外担保（新規設定と別）	22,000円
(根)抵当権変更事務	33,000円
(根)抵当権抹消	5,500円
// (職員立会い)	11,000円



項目	改定後
新規設定 設定額3億円以下	55,000円
設定額3億円超	110,000円
同契約2物件以降	22,000円
地区外担保（新規設定と別）	33,000円
(根)抵当権変更事務	55,000円
(根)抵当権抹消	11,000円
// (職員立会い)	16,500円

詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

